[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_06_»_марта_2012  г.      №__178-п__
О передаче ребенка на воспитание отцу

Принимая во внимание заявление Шепеева Виктора Евгеньевича зарегистрированного и проживающего по адресу: г. Таштагол, ул. Ноградская, 14-40, с просьбой о передаче ему на воспитание, в связи с окончанием срока социальной помощи, несовершеннолетней дочери

Шепеевой Анны Викторовны, 17.09.2010 г.р., учитывая, что он может предоставить надлежащие условия для воспитания ребенка:

1. Передать Шепееву Анну Викторовну, 17.09.2010 г.р., воспитанницу МОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом №1 «Родник» на воспитание отцу – Шепееву Виктору Евгеньевичу.

2. Постановление администрации Таштагольского муниципального  района от 28.03.2011г. № 222-п  «Об устройстве несовершеннолетней в госучреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на полное государственное обеспечение» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Таштагольского района Е.И.Булгакову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

              Глава

Таштагольского района                                                           В.Н.Макута